
UCHWAŁA NR XXX/177/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy na lata 2022 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2022 poz. 172) Rada 
Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. W wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 2022 – 2026, 
stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2022 r Nr XXVI/159/22 (Dz. Woj. 
Podl. 2022, poz.1537) 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W latach 2022 – 2026 planuje się realizację remontów w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
życia i zdrowia ludzi oraz bezpieczeństwa mienia między innymi: 

Lp. Budynek, lokal, 
adres 

Ilość mieszkań 
w budynkach, 
powierzchnia 

użytkowa 

Stan 
techniczny 
budynku 

Zakres planowanych 
remontów 

Planowany 
termin 

remontu 

1. Blok mieszkalny 
Grodzisk, ul. 1 Maja 

34 

9 lokali 
426 m2 

dobry 1. wymiana drzwi 
wejściowych do 
poszczególnych 

lokali. 
2. remont instalacji 

co. 
1.Remont instalacji 

elektrycznej. 

2022-2026 

”. 

2. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 2 Planowana wysokość wydatków na eksploatację i remonty w latach 2022-2026 

Rok Wielkość planowanych 
wydatków 

Koszty bieżące Koszty remontów 

2022 15000,00 3000,00 12000,00 
2023 15200,00 3200,00 12000,00 
2024 15400,00 3400,00 12000,00 
2025 15600,00 3600,00 12000,00 
2026 15800,00 3800,00 12000,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF3BA20-00B1-4FAB-9E9C-8C523122B925. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF3BA20-00B1-4FAB-9E9C-8C523122B925. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


